
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА„СРЕМ-МАЧВА“
Ш А Б А Ц

Број:  
Датум:  14.03.2017. године

На основу члана  18. Статута ЈКП “Срем-Мачва” Шабац, а у вези са чланом 53.
Закона о јавним набавкама  ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор
наручиоца јавне набавке предузећа ЈКП “Срем-Мачва” Шабац,  дана 14.03.2017. године
доноси

О Д Л У К У
О ПОНАВЉАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА

ОДРЖАВАЊЕ ВОЗИЛА – ПАРТИЈА 4         

  

1. Редни број јавне набавка мале вредности добара је: ЈНМВ У-5/17

2. Предмет јавне набавке мале вредности је набавка: Текућег одржавања потничких и
теретних возила – партија 4 Одржавање и израда „Прекривних церада“

3. Рок за подношење понуда је четвртак  23.03.2017. године до 12,00 часова.

4. Јавно отварање понуда је у четвртак  23.03.2017. године са почетком у 12,30 часова
у просторијама предузећа у Сремској Митровици, Јарачки пут бб.

5. Средства за јавну набавку обезбеђена су Програмом пословања предузећа за 2017.
годину и Планом јавних набавки за 2017. годину,  на конту:  “Текуће одржавање
путничких и теретних возила“.

6. Критеријум  за  доделу  уговора  у  предметном  поступку  јавне  набавке  мале
вредности је најнижа понуђена цена.

Директор ЈКП "Срем-Мачва"
Шабац

_____________________________ 
Небојша Поповић, дипл.инж.тех.


